

UAB "Šilumos pulsas"

Maironio g. 41A-7, Palanga Įm.k. 303326417, PVM k. LT100008652512,
AB Swedbank bankas b/k 73000, A/s Nr. LT777300010139401056

AB Klaipėdos energija
p. Gintautui

2019 04 18 Nr.2019-04-18

PASIŪLYMAS DĖL GAMYKLINIŲ BŪDŲ IZOLIUOTŲ VAMZDŽIŲ

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Diametras	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur/m;	Suma EUR
		Dn/Dišorinis			Eur/vnt.	
1	Izoliuotas vamzdis, L-12m	50x4.0/125	m.	48	21.00	1008.00
2	Izoliuotas vamzdis, L-12m	65x4.0/125	m.	84	24.00	2016.00
3	Izoliuotas vamzdis, L-12m	80x4.0/160	m.	72	29.00	2088.00
4	Izoliuotas vamzdis, L-12m	108x4.0/180	m.	108	35.00	3780.00
5	Mova su putplasčio paketu	125	vnt.	12	25.00	300.00
6	Mova su putplasčio paketu	140	vnt.	10	29.00	290.00
7	Mova su putplasčio paketu	160	vnt.	18	30.00	540.00
8	Mova su putplasčio paketu	180	vnt.	16	35.00	560.00
9	Mova su putplasčio paketu	250	vnt.	12	65.00	780.00
10	Izoliuota alkūnė 90°	50X125	vnt.	10	85.00	850.00
11	Izoliuota alkūnė 90°	65X140	vnt.	4	145.00	580.00
12	Izoliuota alkūnė 90°	80X160	vnt.	6	165.00	990.00
13	Izoliuota alkūnė 90°	108X180	vnt.	6	185.00	1110.00
14	Izoliuota alkūnė 90°	159X250	vnt.	4	200.00	800.00
15	Izoliuota alkūnė 130°	159X250	vnt.	2	220.00	440.00
16	Įvorė guminė	125	vnt.	8	13.00	104.00
17	Įvorė guminė	160	vnt.	4	15.00	60.00
18	Įvorė guminė	180	vnt.	4	17.00	68.00
19	Galinis vamzdžio antgalis	50/125	vnt.	8	29.00	232.00
20	Galinis vamzdžio antgalis	80/160	vnt.	4	29.00	116.00
21	Galinis vamzdžio antgalis	108/180	vnt.	4	45.00	180.00
					Viso	16,892.00
					PVM 21%	3547.32
					Suma	20,439.32

Mokėjimo atidėjimas 30 k.d. po produkcijos pateikimo.

Produkcijos pateikimo laikas iki 3 savaičių po sutarties pasirašymo

Izoliuoti vamzdžiai atitinka EN253 standartą, Gamintojas: Latvija

Į Produkcijos kainą įskaičiuoti visi mokesčiai, tame tarpe ir transportavimo sąlygos.

Pasiūlymo galiojimo 30 k.d.



Direktorius

Algirdas Kvalkauskas